CONVOCAÇÃO

A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL-CEAF DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, publica a CONVOCAÇÃO do(s)

candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo para provimento de Vagas do seu Quadro

de ESTAGIÁRIOS do Curso de Direito da PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DE JACOBINA, objeto do

Edital nº 1149/2022 a manifestarem interesse através do e-mail: estagios.interior@mpba.mp.br no

preenchimento de:

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Capim Grosso.

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Saúde.

O(a) interessado(a) deverão manifestar interesse até o dia 17/02/2023.

Caso o candidato não manifeste interesse no prazo estabelecido, será considerado desistente da referida vaga.

CANDIDATOS CONVOCADOS

CANDIDATO NOTA

ADRIEL ALMEIDA RIOS SANTOS 70

ELVIS GABRIEL LEMOS LEITE 70

STEFANY CARVALHO FERREIRA 68

CLAUDIANE ALVES DIAS 68

LARIZA DOS SANTOS SILVA 66

NATHÁLIA DE VALOIS COUTINHO ROCHA DE SOUZA 60

INGRID REBECA ALENCAR DA SILVA BRUNO 60

LUCAS RIBEIRO RODRIGUES LIMA 60

VANESSA DOS SANTOS SILVA 58

RAFAEL THIAGO COSTA SANTOS 58

MATHEUS BRUNO SOUZA DE ASSIS 58

SILAS DE CASTRO BARRETO 56

JORDIEL DOS SANTOS 54

Salvador, 06 de fevereiro de 2023

TIAGO DE ALMEIDA QUADROS
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF

mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br